
Hanauer reality s.r.o. Masarykova 1047/35 400 01 Ústí nad Labem, Tel.: 608 168 918, E-mail: info@hanyreality.cz , web: www.hanyreality.cz

Prodej - Pozemky číslo zakázky: 1042

Prodej pozemku - louka, Krásný les v Krušných horách
40337, Petrovice

1 354 605 Kč
za nemovitost
Cena včetně právního
servisu a provize RK

Vyřizuje
Tomáš Hanauer
Tel.: +420 608168918
GSM: +420 608168918
E-mail:
tomas@hanyreality.cz

Celková plocha: 12 901 m2 Druh pozemku: trvalý travní porost

POPIS NEMOVITOSTI: Sníte o pozemku, na kterém je možno si postavit dům, nebo chatu, chalupu a stále budete
mít k dispozici dostatečně veliký pozemek, který můžete využít nejen, jako zahradu, ale také k chovu hospodářských
zvířat a nebudete tím obtěžovat sousedy, protože jste v podstatě na and #34;samotě u lesa and #34;. Pojďte se
semnou podívat na pozemek o celkové rozloze 12901 m2, přičemž zastavitelná plocha dle Územního plánu je cca 1700
m2. A kde se námi nabízený pozemek nachází? Krásný les v Krušných horách, nedaleko Petrovic a Tisé. Jistě vás
budou zajímat informace o inženýrských sítích - vodovodní řad tam není, ale je zde možnost vybudovat si vrtanou
studnu, protože voda se zde nachází. To samé je s elektřinou, tu je možno zavést také. Krásný Les, do roku 1948
známý pod německým názvem Schönwald, je část obce Petrovice v okrese Ústí nad Labem, nacházející se v Krušných
horách, v blízkosti česko-německé státní hranice, asi 15 kilometrů od krajského města Ústí nad Labem. Kdysi, zde žilo
téměř 3400 obyvatel a svého času šlo o největší sídlo mikroregionu Krušnohoří. V okolí Krásného Lesa se nachází
velké množství objektů individuální rekreace a řada přírodních a kulturně-historických atraktivit. O této oblasti
bychom mohli povídat dlouho, zajímavostí je mnoho, nejlépe, přijďte na prohlídku a uvidíte, že vás tato lokalita osloví.


